
 
 

                      
Termín :  neděle 12. června 2016 

Místo :   sportovní areál Chaloupky      

Prezence :   8.30 – 8.45 hodin 

Losování :   8.50 hodin 

Zahájení :   9.00 hodin 

Kategorie :   mladší žáci (nejstarší ročník 2005) 

                              starší žáci  (nejstarší ročník 2001) 

Disciplíny :   štafeta dvojic,  štafeta 4x50 m,  požární útok 

 
Sčítají se pořadí jednotlivých disciplín (jako na Plamenu), nejnižší součet určí vítěze.  

Nesplní-li družstvo disciplínu, dostane poslední pořadí dané disciplíny. 

 

Pokud přijede družstvo 7- členné, může odběhnout obě štafety 4x50 m s tím, že jeden 

člen poběží 2x. To samé ve štafetě dvojic - mohou 2x běžet 2 členové štafety. Též  je 

možný start mladších žáků v družstvu starších, i když startuje za družstvo mladších žáků. 

 

Požární útok bude 1 pokus. 

Družstva startují s vlastním vybavením ve všech disciplínách, přetlakový ventil zajistí pořadatel, může být zapůjčeno vybavení do štafet. 

  
Technická četa :  SDH Chaloupky  

 
Přihlášení družstev :  do  neděle  5. června  2016   do 15.00  hodin 

     Pekárek Milan  tel.  777 314 055     nebo  na  e-mail    pekarek.ml@seznam.cz   

                                  
Přihlášky budou vedoucími družstev vypsány a předloženy k prezenci v den a v místě konání soutěže. 

Startovné :  100,- Kč za každé startující družstvo 

 

Během soutěže bude zajištěno občerstvení.   Případné dotazy na výše uvedený telefon.  

file:///C:/Users/Chaloupky/AppData/Roaming/Microsoft/Word/pekarek.ml@seznam.cz

